DOCUMENTOS APROVADOS NA  SESSÃO ORDINÁRIA DO
DIA 26 DE AGOSTO DE 2013

PROJETO  DE  RESOLUÇÃO  N.º  013/2013   Da  Mesa  -  Dispõe  sobre  o
Orçamento da Câmara Municipal de São João da Boa Vista para o exercício de
2.014.

   Moção 59/2013 – Ver. Fernando Betti  – Encaminha Repúdio a Comissão de
Justiça do Congresso Nacional contra o fechamento das APAES.

Projeto  de  Lei  do  Legislativo  nº  067/2013 –  De autoria  do  Vereador  José
Cláudio  Ferreira –  Declara  de  Utilidade  Pública  a  Associação  Brasileira  de
Assistência às Pessoas com Câncer – ABRAPEC.

Projeto de Lei do Legislativo nº 070/2013 – De autoria da Vereadora Elenice
Imaculada Vidolin – Denomina-se Rua Mercedes Rodrigues Franco a rua Trinta e
Cinco do Parque dos Resedás.

Atenciosamente,

Juliana Abreu Silva Gião
Diretora Geral

Câmara Municipal

1 1

	PROJETO DE RESOLUÇÃO N.º 013/2013 Da Mesa - Dispõe sobre o Orçamento da Câmara Municipal de São João da Boa Vista para o exercício de 2.014.